
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 

Neděle 5. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 
zasvěcený svátek 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, a zlatých předmětů 

9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (Ladislav Drabálek, manželka, živá a zemřelá rodina) 

při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, a zlatých předmětů 
14.30 – vánoční pásmo žáků ZŠ v kostele 

k návštěvě betléma bude kostel otevřen od 14.00 do 16.00 hodin !!! 
 

Pondělí 6. ledna – Pondělí po Zjevení Páně 

7.00 – mše svatá není 
 

Úterý 7. ledna – Úterý po Zjevení Páně 
sv. Rajmunda z Penafortu, kněze 
7.00 – mše svatá (na úmysl dárce) 

17.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
 

Středa 8. ledna – Středa po Zjevení Páně 
17.00 – mše svatá (František Navrátil, manželka, 2 rodiče) 

 

Čtvrtek 9. ledna – Čtvrtek po Zjevení Páně 
7.00 – mše svatá (Alžběta Tesařová, manžel a živá rodina) 

17.00 – mše svatá NIKOLČICE 
17.00 – modlitba radostného růžence s koledami 

 

Pátek 10. ledna – Pátek po Zjevení Páně 
19.00 – mše svatá (Josef Konečný, syn, 2 rodiče) 

 

Sobota 11. ledna – Sobota po Zjevení Páně 
 7.00 – mše svatá (Jan Běloušek, manželka, děti a nemocnou osobu) 

 

úklid kostela:  Vozdecká Marie – ul. Osvobození (za starou školou)   
 

Neděle 12. ledna – Svátek KŘTU PÁNĚ 
7.30 – mše svatá (Vlastimil Němeček, 2 rodiče a švagrová) 

9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (Emilie Blahova, manžel a duše v očistci) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
poslední možnost podívat se na betlém 

končí doba vánoční a začíná první část liturgického mezidobí 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Poděkování za sobotní Tříkrálovou sbírku patří všem koledníkům, vedoucím a také všem 
dárcům, kteří přispěli jak finanční částkou tak i různými dobrotami koledníkům. 

Podrobnější informace z průběhu Tříkrálové sbírky na břeclavském okrese i 
s fotografiemi na http://www.charitabreclav.cz/.    

Tříkrálová sbírka 2014 vynesla částku 76 753 Kč. 
 

 
 
 



TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT 
Farnost Moutnice Vás zve na Tříkrálový koncert, který se uskuteční v neděli 5. ledna 2014 

v kostele sv. Jiljí v Moutnicích. Vystoupí komorní soubor Musica animace a Žesťové kvinteto. 
Vstup volný. 

 

VEČER CHVAL 

Farnost Hustopeče zve na večer chval, který se koná 
v pátek 10. ledna ve 20:00 v kapli sv. Anežky kostela sv. Václava v Hustopečích. 

 

POZVÁNKA NA MUZIKÁL 
V neděli 12. ledna 2014 přijede do Újezda u Brna divadelní soubor Spojené farnosti, který svým 
muzikálem Jesus Christ Supermlád přiblíží narození Ježíše Krista a vše, co se stalo den před jeho 

narozením a v den jeho narození. Vystoupení bude v kostele sv. Petra a Pavla v 16.00 hodin. 
Všichni jste srdečně zváni! 

 

DUCHOVNÍ OBNOVA PRO MLÁDEŽ - SOBOTA 11. LEDNA 2014 
Duchovní centrum kláštera paulánů Vranov u Brna srdečně zve všechny mladé, kteří chtějí 

prohloubit svoji víru, nově se setkat s Pánem v modlitbě a ztišení, ale i ve společenství mladých 
křesťanů, na jednodenní duchovní obnovu. 

Začínáme v 9.45 v kapli Duchovního centra modlitbou chval, následuje přednáška a chvíle tiché 
modlitby, před 12 hodinou je společná adorace. 

Po obědě je do cca 14h přestávka, po níž se scházíme v menších skupinkách, které slouží 
zejména ke vzájemnému sdílení. V průběhu odpoledne je možné také přistoupit ke svátosti 

smíření nebo využít možnosti duchovního rozhovoru s knězem.  
Na závěr slavíme mši svatou. Předpokládaný závěr je v 16.30. 

S sebou si vezměte přezůvky, Bibli, něco na psaní, svačinu (pro ty, kterým nestačí v poledne 
polévka s chlebem). Na obnovu je možné přijít bez přechozího objednání. 

 

 
 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
1. třída PONDĚLÍ ZŠ 5. vyučovací hodina Schubertová Jitka 
2. třída ČTVRTEK ZŠ 5. vyučovací hodina Nováková Lenka 
3. třída STŘEDA ZŠ 6. vyučovací hodina O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 
5. třída STŘEDA fara - učebna 16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 
6. třída ČTVRTEK ZŠ 13.45 – 14.30 Jelínková Marie  
7. třída ÚTERÝ fara - učebna 15.30 – 16.15 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK kostel 16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici. 
 Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče !!! 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 
 
 


